



Vejby Cementstøberi ApS

Møngevej 13
3200 Vejby

CVR-nr. 33 37 84 67

Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023

Nick Bøgh Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejby Cementstøberi ApS
Møngevej 13
3200 Vejby

CVR-nr.: 33 37 84 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Nick Bøgh Olsen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vognmandsvirksomhed samt drift af cementstøberi og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 2.429.545, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.821.202.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		20.178.312	17.540.762
Personaleomkostninger	1	-11.284.141	-11.057.786
Resultat før af- og nedskrivninger		8.894.171	6.482.976
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.130.942	-4.377.769
Resultat før finansielle poster		3.763.229	2.105.207
Finansielle indtægter		44.380	64.289
Finansielle omkostninger		-679.572	-549.002
Resultat før skat		3.128.037	1.620.494
Skat af årets resultat		-698.492	-363.648
Årets resultat		2.429.545	1.256.846
Foreslået udbytte		1.600.000	700.000
Overført resultat		829.545	556.846
		2.429.545	1.256.846

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.329.804	1.043.866
Leasede aktiver		27.324.539	23.111.939
Indretning af lejede lokaler		2.498.400	1.500.710
Materielle anlægsaktiver		31.152.743	25.656.515
Leasing deposita		355.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver		355.000	625.000
Anlægsaktiver i alt		31.507.743	26.281.515
Færdigvarer og handelsvarer		260.042	432.315
Varebeholdninger		260.042	432.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.464.405	4.010.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.516	0
Andre tilgodehavender		146.098	778.653
Periodeafgrænsningsposter		318.013	179.744
Tilgodehavender		6.222.032	4.968.773
Likvide beholdninger		5.995	7.926
Omsætningsaktiver i alt		6.488.069	5.409.014
Aktiver i alt		37.995.812	31.690.529

Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.141.202	1.771.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	700.000
Egenkapital		7.821.202	2.551.657
Hensættelse til udskudt skat		2.170.975	1.739.387
Hensatte forpligtelser i alt		2.170.975	1.739.387
Ansvarlig lånekapital		3.646.200	7.080.000
Leasingforpligtelser		13.760.979	11.766.870
Selskabsskat		266.904	156.680
Langfristede gældsforpligtelser	2	17.674.083	19.003.550
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	5.102.000	4.347.668
Banker		831.576	24.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.753.168	1.254.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.093	489.928
Anden gæld		2.236.715	2.280.004
Kortfristede gældsforpligtelser		10.329.552	8.395.935
Gældsforpligtelser i alt		28.003.635	27.399.485
Passiver i alt		37.995.812	31.690.529

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.724.988	9.496.430
Pensioner	1.229.502	1.235.986
Andre omkostninger til social sikring	329.651	325.370
	<u>11.284.141</u>	<u>11.057.786</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>17</u>	<u>17</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo</u>	<u>Gæld ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	7.080.000	3.646.200	0	0
Leasingforpligtelser	16.114.538	18.862.979	5.102.000	1.436.680
Selskabsskat	156.680	266.904	0	0
	<u>23.351.218</u>	<u>22.776.083</u>	<u>5.102.000</u>	<u>1.436.680</u>

Ansvarlig lånekapital træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer, og er ikke tidsbegrænset.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Årlig huslejeforpligtelse	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der ikke er ejet af virksomheden - finansiel leasing	<u>27.324.539</u>	<u>23.111.939</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties, m.v.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti på t.kr. 222, stillet af Jyske Bank overfor Vejdirektoratet samt til sikkerhed for bankengagement i øvrigt er der givet virksomhedspant for t.kr. 1.300 med sikkerhed i inventar, lagre og debitorer.